Liste der Demeter-Futtermihlen

INETI!

Bio Eichenmiihle GmbH

Adresse

Am Wald 6-8
17153 Stavenhagen /
Basepohl

Kontaktdaten

Carsten Pohl
Tel. 039954 248211
Fax 039954 248229

carsten.pohl@bio-
eichenmuehle.de

BioMuihle Hamaland GmbH

Venneweg 45
48712 Gescher

Anna-Maria Ewigmann
Tel. 02542 930945
anna-maria.ewigmann
@hamaland.bio

Biomuhle & Krauterfutter GmbH

St. Annen Weg 20a
47665 Sonsbeck

Sascha Cremer
Tel. 0171 4769858
info@biomuehle-kraeuter.de

CeraGreen GmbH

Kieler Strasse 211
24768 Rendsburg

Bjorn Lorenzen
Tel. 04331 8380100
info@cera-green.de

Curo Spezialfutter GmbH & Co.

KG

Dorfstral3e 40
59320 Ennigerloh

Henning Krane

Tel. 02524 262300
Fax 02524 2623023
info@curo.eu

Freisl Kraftfutter GmbH
Futtermiihle

Jaudenmiuhle 1
82392 Habach

Ignaz Freisl
Tel. 08847 201
info@freisl-kraftfutter.de

Gut Rosenkrantz Bio-Futter

Oderstral3e 45

Stefan Sutter
Tel. 04321-9900

GmbH& Co.KG 24539 Neumdiinster Fax 04321-99020
info@gut-rosenkrantz.de
Maria Kaiser

Kaisermuhle Frankenstrae 1 Tel. 09363 99071,

Otmar Kaiser GmbH

97450 Arnstein-Ganheim

Fax 09363 99073
info@kaisermuehle.de

Meika Tiererndhrung GmbH

Bahnhofstralze 95-99
86845 Grol3aitingen

Thomas Meitinger

Tel. 08203-96080

Fax 08203-951986
kontakt@meika-biofutter.de

Meyerhof zu Bakum GmbH

Bakumer StrafRe 80

Rudolf Joost Meyer zu Bakum
Tel. 05422 5784

49324 Melle Fax 05422 49395
info@meyerhof-zu-barkum.de
Bernhard Stoll
Raiffeisen Kraftfutterwerk Kehl Weststr. 29 Tel. 07851 8709 31
GmbH 77694 Kehl Fax 07851 8709 131
info@rkw-kehl.de
Reudink B.V., Postbus 46, Kundenservice Reudink B.V.

mit Produktionsstandort
BioMuhle Hamaland GmbH

NL-7240 AA Lochem

Tel. 04447 7429880
info@reudink-bio.eu

WLS Bio Futter Stid GmbH

BahnhofstralRe 29 a-c
87719 Mindelheim

Maximilian Weikmann
m.weikmann@agh-weikmann.de
Tel: 08261 7646-0
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Liste der Demeter-Agrarhandler

Name

BAGeno Raiffeisen eG

\Adresse

ZaisenmihlstralRe 6
97980 Bad Mergentheim

Kontaktdaten

Rainer Schuch
Tel. 07931 97360
r.schuch@bageno.de

BAG-Franken
Muhle Heuchlingen

74177 Bad Friedrichshall
Heuchlingen

Michael Wirth
Tel. 07136988838
michael.wirth@agroa.de

Demeter Felderzeugnisse GmbH

Neue BergstralRe 13
64665 Alsbach

Alexander Mihlan

Tel. 06257 934027

Fax 06257 934019
a.mihlan@felderzeugnisse.de

Dreher Bio GmbH

Hatternholzweg 4
88239 Wangen-Schauwies

Berthold Dreher

Tel. 07520 9148910

Fax 07520 9148999
berthold.dreher@biooele.eu

Erzeugerzusammenschluss fur
Demetergetreide w. V.

Bergfelder Ort 1
49635
Badbergen-Grothe

Karin Brunswinkel — Réh
Tel. 05433 9148531
ezz-getreide@t-online.de

Klostermihle Heilgenzimmern
Lohrmann GmbH u. Co. KG

PlatzstraRe 12/2
72348 Rosenfeld

Benjamin Lohrmann
Tel. 07428939424
b.lohrmann@bio-landhandel.de

Kindig Bio Agrarprodukte GmbH

Gradestr. 44
12347 Berlin

Jan Meyer
Tel. 0306 09020712
jan.meyer@kuendig.com

Lindenberg GmbH

HeddinghauserstralRe 61
51588 Numbrecht

Felix Lindenberg

Tel. 02293/9089490
f.lindenberg@lindenberg-
gmbh.eu
info@lindenberg-gmbh.eu

Manfred Schuler Dienstleistungen

Kaihof 7
74564 Crailsheim

Manfred Schuler
Tel. 07951 42611
schuler.kaihof@arcor.de

OBEG Hohenlohe GmbH & Co. KG

Zell 3
74575 Schrozberg-Zell

Franz Schmid
Tel. 07195 942011
obeg-baeck@t-online.de

0OBS Okobauernhéfe Sachsen

Schweringer StralRe 48
01067 Dresden

Steffen Mucha

Tel. 0351 4905040
Fax 0351 4905041
s.mucha@oebs.de

Partnerbio

Biologische Rohstoffe und Saatgut
GmbH

Hauptstralie 8
66740 Saarlouis

Maximilien L hyver

Tel. 0152 34653799
m.lhyver@ partnerbio.eu
zentrale@partnerbio.eu

P. Krticken Organic GmbH

Glucksteinallee 41
68163 Mannheim

Semen Bersenev

Tel. 06214321797
semen.bersenev@kruecken-
organic.de

Verbund d. Demeter-Erzeuger-
Markt GmbH

Eichenparkstral3e 2
70619 Stuttgart

Klaus Wais

Tel. 0711 474165

Fax 0711 4792424
wais@hof-am-eichenhain.de
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Vermarktungsgesellschaft Bio —

Bauern mbH

\Adresse

Marktplatz 7
86554 Pottmes

Kontaktdaten

Andreas Hopf
Tel. 08253 9970200
buero@bio-vg.de

Liste der Demeter e.V. Ansprechpartner:

Ansprechpartner

Alvaro Manas
Referent Abteilung Qualitat

Adresse

Brandschneise 1
64295 Darmstadt

Kontaktdaten

Tel. 06155 8469516
Handy 0160 94429756
Fax 06155 846911
alvaro.manas@demeter.de

Dorothee Reicherter
Referentin Abteilung Markt

Brandschneise 1
64295 Darmstadt

Tel. 0171 3364606
Dorothee.reicherter@demeter.de
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